
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 декабря 2023 года    № 38  

 

О внесении изменений в правила  

внутреннего трудового распорядка 

администрации Кременского  

сельского поселения. 

  

          В исполнении протеста прокурора Клетского района от 15.12.2023 года  №7-32-2023 

на Правила внутреннего трудового распорядка администрации Кременского сельского, 

утвержденного распоряжением главы Кременского сельского поселения №40-р от 

22.12.2018 года  и в связи с соответствием с ч.1 статьи 65 Трудового кодекса РФ и 

Федерального закона от 22 ноября 2021 г. № 377-ФЗ “О внесении изменений в Трудовой 

кодекс Российской Федерации”. 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

  Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации 

Кременского сельского, утвержденного распоряжением главы Кременского сельского 

поселения  № 40-р от 22.12.2018 года   

1. подпункт «в» п. 2.4.  Правил внутреннего трудового распорядка администрации 

Кременского сельского изложить в следующей редакции:   

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) 

учета, в том числе в формате электронного документа.» 

2. первый абзац п.2. 8. «Распоряжение о приеме на работу объявляется сотруднику под 

роспись в трехдневный срок со дня фактического начала работы. По просьбе сотрудника 

ему выдается заверенная копия указанного распоряжения» исключить. 

 3 Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.  

 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Кременского                                                         
сельского поселения                                                               В.В. Уткин  
 

 
 

 
 
 


